o. Kassjera Kancel: Namiestnika, *Jan Gautier*.

Rada Administracyjna postanowiła: Wracając do używania praw cywilnych od daty NAJWYŻSZEJ decyzji ułaskawienie wyrzekającej, skazani postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 roku na karę konfiskaty majątku, a mianowicie: 1) *Swierczewski Józef*, od d. 14 (26) Listopada 1858 r. 2) *Wiśniewski Lucjan*, od d. 27 Maja (8 Czerwca) 1859 r. 3) *Petinetti v. Petynety Filip*, od dnia 5 (17) Czerwca 1859 roku. 4) *Woroniecki Xiążę Lucjan*, od dnia 13 (25) Listopada 1859 roku. 5) *Hassman Felix*, od dnia 16 (28) Stycznia 1860 roku.

Kurator Okręgu Naukowego Warszawskiego. — Podaje do wiadomości osób interessowanych, iż z zapisu ś. p. *Wawrzyńca Surowieckiego*, wakuje pięć stypendjów dla uczniów, do korzystania z których po synie jego *Przemysławie* i jego sukcesorach w linii męskiej mają prawo.

świadectwo ubóstwa w formie przepisanej wydane, zaś tak jedni jak i drudzy prócz tego metrykę urodzenia i świadectwo właściwego Zwierzchnika Zakładu Naukowego, że uczęszczają na nauki do niego, lub że ze względu na wiek i usposobienie okazane na examinie, mogą być do niego przyjęci. — Warszawa d. 29 Lipca (10 Sierpnia) 1860 r. — Rada Tajna, *Muchanow*.

Jutro, jako w czwartą rocznicę śmierci nigdy nieodzwołanego ś.p. Jana *Piętkowskiego*, b. Naczelnika Buchhalterji w N. I. O., odbędzie się w Kościele XX. *Bernardynów*, Wotywa, o godzinie 11tej z rana; na którą, pozostała Wdowa wraz z dziećmi, zaprasza łaskawych Przyjaciół i Znajomych, aby razem z nią połączyli swe modły za spokój duszy czcigodnego Nieboszczyka.